W.Meyer Motoreninstandsetzungen GmbH & Co.KG

Konauer Straße 21 21354 Bleckede

Telefon: 05852-950-0 Telefax: 05852-650-66

Email: info@meyermotoren.de Homepage: www.meyermotoren.de



Details zum Artikel 01.099.793.0 MM Teil-Motor VW 1.9 TDi (PDE)

Lieferumfang

Motorblock mit Kurbelwelle, Pleuel und Kolben

Preis

Preise werden nur in unserem Webkatalog eingeloggten Nutzern angezeigt

Passend für

VW BORA I (1J2) 1.9 TDI

VW BORA I (1J2) 1.9 TDI 4motion

VW BORA Variant (1J6) 1.9 TDI

VW BORA Variant (1J6) 1.9 TDI 4motion

VW GOLF IV (1J1) 1.9 TDI

VW GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion

VW GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI

Stand: 19.05.2024, 08:30 Uhr

Seite 1 von 2



Bilder







